[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 473

О признании утратившими силу постановлений Администрации Верхнекетского района от 14.12.2012 №1563, от 03.06.2013 №621
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Верхнекетского района от 14.12.2012 №1563 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская центральная районная больница»;
2) постановление Администрации Верхнекетского района от 03.06.2012 №621 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.12.2012 №1563»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.
Глава Верхнекетского района                                                                         Г.В.Яткин
Бармин А.А.
2-21-62